חשתי שמחה גדולה על הזכות שנפלה בחלקי - לעשות משהו בעבור הרבי. אבל אחרי שקיבלתי את הכתובת מהרב מרדכי חדקוב, מזכירו של הרבי, הבנתי שזה לא עומד להיות עניין פשוט.

הוריי גרו בסמוך ל"יאנקי סטודיום" - אצטדיון הבייסבול המפורסם במערב רובע ברונקס, ואילו הכתובת שניתנה לי הייתה בקצהו השני של גן החיות ברונקס, במזרח הרובע, שבשנת תשי"ח (1958) היה אזור מוכה פשע ומקום מאוד מסוכן להסתובב בו בשעות הלילה.

התקשרתי לאמי ואמרתי לה, "אימא יקרה, הרבי שלח אותי למשימה מיוחדת, לכן אינני בטוח מתי אגיע הביתה. עשי לי טובה, אם לא אגיע הביתה בזמן לסדר, תתחילו בלעדיי. ואם לא אגיע הביתה עד שעה מאוחרת מאוד, אל תדאגי".

והנה החלק הטוב ביותר:

התינוק נולד - בן בריא עם ראייה תקינה - והחב"דניק מהמשחטה ארגן עבורו ברית מילה כדת וכדין.

שנים רבות אחר כך נודע לי שאותו ילד הפך לשומר מצוות, וכך גם אחיותיו. אין לי כל ספק שברכותיו של הרבי, ששלח אותי למשפחה נידחת זו בברונקס עוד לפני שנולד, ממשיכות ללוות את המשפחה כולה גם היום.

משנת תשכ"ה (1965) משמש הרב שלמה קונין כשליח הראשי של חב"ד לחוף המערבי של ארה"ב, כאשר תחתיו פועלים למעלה ממאתיים ועשרים בתי חב"ד ברחבי מדינות קליפורניה ונבדה. הוא רואיין בחודשים שבט ואלול, תשע"ג (2013).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשכ"ב (1962) — לאחר הסתלקות הרבנית נחמה דינה, רעיית אדמו"ר הרי"צ, ערך הרבי לראשונה את הסדרים באופן פרטי בביתו עם זוגתו הרבנית חיה מושקא, ולא כפי שהיה נהוג עד אז, בדירת אדמו"ר הרי"צ בקומה השנייה ב-770, בנוכחות אורחים ומשתתפים רבים. כתוצאה מכך גם לא התקיימה ההתוועדות המסורתית בסיום ליל הסדר בלילה השני, שבה היה הרבי מרחיב בביאורים על ההגדה.